
 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU NEJVHODNĚJŠÍ NABÍDKY 
 
 
ZADAVATEL:   Město Kravaře 
Sídlo:    Náměstí 405/43, 747 21 Kravaře 
IČ:    00300292   
Zastoupen:   Ing. Andreasem Hahnem, starostou 
 
NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY:  Vnitřní integrace úřadu 2 

Část 1 veřejné zakázky nazvaná Docházkový systém 
Část 2 veřejné zakázky nazvaná SW na tvorbu aktivních formulářů 
Část 4 veřejné zakázky nazvaná Převodní můstek pro převod dat 

 
Druh veřejné zakázky: Veřejná zakázka na dodávky 
 
Forma zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení 
 
Zakázka je realizovaná v rámci projektu:  I. Technologické centrum, III. vnitřní integrace úřadu a II. 
elektronická spisová služba ORP Kravaře 
 
Číslo projektu: CZ.1.06/2.1.00/06.06812 
 
 
 
Identifikační údaje uchazečů, jejichž nabídka byla hodnocena: 
 

 
Identifikační údaje uchazeče 

(název a sídlo) 
IČ 

Nabídková cena bez DPH (v Kč) 
uvedená v písemně podané nabídce 

Část 1 Část 2 Část 4 

Uchazeč 1 EMOS spol. s r.o., se sídlem 
Šířava 295/17, 75002 Přerov, 19014104 252.050 --- --- 

Uchazeč 3 
AutoCont CZ a.s., se sídlem 
Hornopolní 3322/34, 70200 
Ostrava, 

47676795 267.250 64.500 --- 

Uchazeč 4 GORDIC spol.s r. o., se sídlem 
Erbenova 4, 58601 Jihlava 47903783 --- 65.000 77.500 

Uchazeč 5 
Vema,a.s., se sídlem Okružní 
871/3a, 63800 Brno 26226511 227.941 --- --- 

Uchazeč 7 
Libor Jařab, s místem 
podnikání Hlučínská 47/158, 
74721 Kravaře - Kouty 

66174198 --- --- 82.000 

 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Výsledek hodnocení nabídek  
 
Ve věci veřejné zakázky „Vnitřní integrace úřadu 2“ rozhodla Rada města Kravaře svým usnesením ze 
dne 23.4.2014 následovně:  
 
Přidělit veřejnou zakázku „Vnitřní integrace úřadu 2 - část 1 veřejné zakázky nazvaná 
Docházkový systém", uchazeči EMOS spol. s r.o., se sídlem Šířava 295/17, 75002 Přerov, IČ: 
19014104.   



 

Jako druhý v pořadí se umístil uchazeč Vema,a.s., se sídlem Okružní 871/3a, 63800 Brno, IČ: 
26226511. 
Hodnoceny byly nabídky tří uchazečů. Základním hodnotícím kritériem byla v zadávací dokumentaci 
určena nejnižší nabídková cena. Zadavatel jako prostředek pro hodnocení nabídek využil 
elektronickou aukci, která proběhla 14.3.2014. Výsledek hodnocení je uveden v tabulce níže. 
 
Část 1 veřejné zakázky nazvaná Docházkový systém 

 
Identifikační údaje uchazeče 

(název a sídlo) 
IČ 

Výsledná 
nabídková cena 
bez DPH (v Kč) 

 
 

Pořadí 

Část 1 

Uchazeč 1 
EMOS spol. s r.o., 
se sídlem Šířava 295/17, 75002 
Přerov, 

19014104 204.000 1. 

Uchazeč 3 
AutoCont CZ a.s., 
se sídlem Hornopolní 3322/34, 
70200 Ostrava, 

47676795 267.250 3. 

Uchazeč 5 
Vema,a.s., 
se sídlem Okružní 871/3a, 63800 
Brno 

26226511 204.001 2. 

 

 
Ve věci veřejné zakázky „Vnitřní integrace úřadu 2“ rozhodla Rada města Kravaře svým usnesením ze 
dne 23.4.2014 následovně:  
 
Přidělit veřejnou zakázku „Vnitřní integrace úřadu 2 - část 2 veřejné zakázky nazvaná SW na 
tvorbu aktivních formulářů", uchazeči GORDIC spol. s r.o., se sídlem Erbenova 4, 58601 Jihlava, 
IČ: 47903783.  
Jako druhý v pořadí se umístil uchazeč AutoCont CZ a.s., se sídlem Hornopolní 3322/34, 70200 
Ostrava, IČ: 47676795. 
Hodnoceny byly nabídky dvou uchazečů. Základním hodnotícím kritériem byla v zadávací 
dokumentaci určena nejnižší nabídková cena. Zadavatel jako prostředek pro hodnocení nabídek 
využil elektronickou aukci, která proběhla 14.3.2014. Výsledek hodnocení je uveden v tabulce níže. 
 
Část 2 veřejné zakázky nazvaná SW na tvorbu aktivních formulářů 

 
Identifikační údaje uchazeče 

(název a sídlo) 
IČ 

Výsledná 
nabídková cena 
bez DPH (v Kč) 

 
Pořadí 

Část 2 

Uchazeč 3 
AutoCont CZ a.s., 
se sídlem Hornopolní 3322/34, 
70200 Ostrava, 

47676795 64.500 2. 

Uchazeč 4 
GORDIC spol. s r. o., 
se sídlem Erbenova 4, 58601 
Jihlava 

47903783 64.400 1. 

 
 
Ve věci veřejné zakázky „Vnitřní integrace úřadu 2“ rozhodla Rada města Kravaře svým usnesením ze 
dne 23.4.2014 následovně:  
 
Přidělit veřejnou zakázku „Vnitřní integrace úřadu 2 - část 4 veřejné zakázky nazvaná Převodní 
můstek pro převod dat", uchazeči GORDIC spol. s r.o., se sídlem Erbenova 4, 58601 Jihlava, IČ: 



 

47903783.  
Jako druhý v pořadí se umístil uchazeč Libor Jařab, s místem podnikání Hlučínská 47/158, 74721 
Kravaře – Kouty, IČ: 66174198. 
Hodnoceny byly nabídky dvou uchazečů. Základním hodnotícím kritériem byla v zadávací 
dokumentaci určena nejnižší nabídková cena. Zadavatel jako prostředek pro hodnocení nabídek 
využil elektronickou aukci, která proběhla 14.3.2014. Výsledek hodnocení je uveden v tabulce níže. 
 
Část 4 veřejné zakázky nazvaná Převodní můstek pro převod dat 

 
Identifikační údaje uchazeče 

(název a sídlo) 
IČ 

Výsledná 
nabídková cena 
bez DPH (v Kč) 

 
 

Pořadí 

Část 4 

Uchazeč 4 
GORDIC spol. s r. o., 
se sídlem Erbenova 4, 58601 
Jihlava 

47903783 77.500 1. 

Uchazeč 7 
Libor Jařab, 
s místem podnikání Hlučínská 
47/158, 74721 Kravaře - Kouty 

66174198 82.000 2. 

 
 
--------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Poučení o lhůtě pro podání námitek  
 
Dle § 110 odst. 4 zákona č.137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, námitky proti rozhodnutí o výběru 
nejvhodnější nabídky nebo proti rozhodnutí zadavatele o vyloučení z účasti v zadávacím řízení musí 
stěžovatel doručit zadavateli do 10 dnů ode dne doručení oznámení o výběru nejvhodnější nabídky 
veřejné zakázky podle § 81 nebo rozhodnutí o vyloučení z účasti v zadávacím řízení. 
 
Dle § 82 odst. 1 zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o výběru 
nejvhodnější nabídky podle § 110 odst. 4 uzavřít smlouvu s uchazečem, jehož nabídka byla vybrána 
jako nejvhodnější podle § 81. 
 
§ 81, odstavec 4: Pokud si to veřejný zadavatel v zadávacích podmínkách vyhradil, může ve 
zjednodušeném podlimitním řízení uveřejnit oznámení o výběru nejvhodnější nabídky do 5 pracovních 
dnů po rozhodnutí podle § 81 odstavce 1 na profilu zadavatele; ustanovení § 81 odstavce 3 věty první 
se nepoužije. V takovém případě se oznámení o výběru nejvhodnější nabídky považuje za doručené 
všem dotčeným zájemcům a všem dotčeným uchazečům okamžikem uveřejnění na profilu 
zadavatele. 
 
 
 
V Kravařích dne  24.4.2014 
 
 
 
Město Kravaře 

Ing. Andreas Hahn, starosta 
 
 
po dobu nepřítomnosti zastoupen 

Ing. Petrem Muczkou, místostarostou 
 
  
„podepsáno elektronicky“ 


		2014-04-24T06:55:33+0000
	Not specified




